
רכישת דירה בישראל מתחילה הרבה לפני החתימה על החוזה או המפגש עם הבנק. אחד הגורמים הקריטיים
שמשפיעים על תנאי המשכנתא הוא מצב החובות והאשראי האישיים שלכם. איחוד חובות והסדרת הלוואות קיימות עוד
לפני הגשת בקשה למשכנתא יכולים להיות ההבדל בין ריבית גבוהה ומלחיצה לבין עסקה יציבה ומשכנתא שניתן לחיות

איתה לאורך שנים.

למה בכלל לדבר על איחוד חובות לפני רכישת דירה
ברגע שאתם פונים לבנק למשכנתאות, הוא לא רואה רק את הנכס המבוקש ואת ההון העצמי, אלא גם את כל התמונה

הפיננסית שלכם. חובות כרטיסי אשראי, מינוס בעו״ש, הלוואות חוץ בנקאיות, הלוואות לרכב, הלוואות צרכניות, הכל
נכנס לשקלול. איחוד חובות חכם לפני רכישת דירה מנקה ומסדר את התמונה הזו, מאפשר שליטה טובה יותר בתזרים

מזומנים משפחתי ומשפר את יכולת המיקוח מול הבנק.

מבחינת הבנק, היעד המרכזי הוא יחס החזר סביר. ברגע שיש הלוואות מפוזרות והריביות עליהן גבוהות, יחס ההחזר
הכולל עשוי לעבור את הרף המותר ולקלקל לכם את סיכויי האישור. לעומת זאת, תהליך מקצועי של איחוד הלוואות

ואיחוד חובות לפני בקשת המשכנתא משנה את הפרופיל שלכם כלווים ומייצר נקודת פתיחה טובה יותר.

BDI כיצד הבנק רואה אתכם: דירוג אשראי ודוח נתוני אשראי
לפני שמדברים על איחוד חובות, צריך להבין איך הבנקים מקבלים החלטות. לכל לווה יש דירוג אשראי ודוח נתוני אשראי

)BDI( שמרכז את ההתנהגות הפיננסית בשנים האחרונות. פיגורים, הסדרי חוב, החזרי הלוואות גבוהים ביחס להכנסה,
הוצאה לפועל, הגבלות בנקאיות - כל אלה משפיעים ישירות על נכונות הבנק לאשר משכנתא ועל התמחור שלה.

דוח דוח נתוני אשראי BDI משמש מעין "צילום רנטגן" של דפוסי האשראי שלכם. לפני שניגשים למשכנתא, מומלץ
להזמין את הדוח, לעבור עליו בצורה מקצועית, לזהות נקודות חולשה ולתכנן מהלכים של מחיקה, סגירה או הסדר חוב

היכן שנדרש. פעמים רבות, איחוד הלוואות נכון מייצר שיפור הדרגתי בדירוג האשראי ופותח אפשרות למשכנתא בתנאים
טובים יותר תוך מספר חודשים.

מהו איחוד הלוואות ואיך הוא שונה ממחזור הלוואות
איחוד הלוואות הוא תהליך שבו מחברים מספר התחייבויות פיננסיות קיימות להלוואה אחת מסודרת. במקום חמש-שש
הלוואות שונות עם מועדי חיוב, מסלולי ריבית ולוחות סילוקין שונים, מנהלים הלוואה אחת עם פריסת תשלומים מחדש

וריבית אחידה. המטרה ברורה: הפחתת ההחזר החודשי ושיפור השליטה בתזרים.

מחזור הלוואות הוא מהלך קרוב אך לא זהה. כאן מחליפים הלוואה קיימת אחת או יותר בהלוואה חדשה בתנאים
משופרים - לדוגמה, החלפה מריבית גבוהה לריבית נמוכה יותר, או מעבר מהלוואה קצרה לחיוב ארוך יותר כדי להקטין

החזר חודשי. בפועל, תהליך מקצועי לקראת משכנתא משלב לעיתים גם מחזור וגם איחוד הלוואות לכדי תכנית אחת
שתומכת ביעד המרכזי - קבלת משכנתא בתנאים טובים.

איחוד חובות מול בנק לעומת הלוואות חוץ בנקאיות

ניתן לבצע הלוואה לאיחוד הלוואות דרך הבנק, דרך חברות כרטיסי האשראי או באמצעות הלוואות חוץ בנקאיות.
כשמטרת העל היא משכנתא, חשוב במיוחד לשקול איך שירותי ייעוץ פיננסי מומלצים כל פתרון משפיע על דירוג

האשראי ועל יחס ההחזר. הלוואה חוץ בנקאית יקרה עלולה להקל בטווח הקצר אך לפגוע ביכולת קבלת משכנתא בפרק
הזמן הקרוב.

איחוד חובות דרך הבנק, ובפרט באמצעות מיחזור משכנתא לאיחוד הלוואות או הלוואה כנגד נכס, מאפשר לעיתים
להכניס הלוואות יקרות לתוך מעטפת זולה מאוד ביחס לאשראי צרכני רגיל. כשעושים זאת נכון ובתזמון חכם, התוצאה

היא גם החזר חודשי נמוך יותר וגם מראה נקי יותר בדוח האשראי.

https://s3.eu-central-1.amazonaws.com/gilfinance/financedir/index.html


ההשפעה של איחוד חובות על יחס החזר להכנסה
אחד המדדים הקריטיים בכל בקשת משכנתא הוא יחס החזר להכנסה. הפיקוח על הבנקים מגביל את יחס ההחזר

הכולל )משכנתא + הלוואות אחרות( לאחוז מסוים מההכנסה הפנויה של הלווה. אם לפני איחוד חובות אתם נמצאים כבר
ברמה של 35%-40% מההכנסה נטו, לבנק לא יישאר כמעט מרחב לתת משכנתא חדשה בסכום משמעותי.

באמצעות תכנון נכון של איחוד חובות, פריסת תשלומים מחדש ושינוי מסלולי הריבית, ניתן לא פעם להוריד את היחס
הכולל מתחת לרף שמקובל על הבנקים. צמצום ההחזרים החודשיים על חובות קיימים מגדיל את ההחזר החודשי

הפוטנציאלי שהבנק מוכן לראות במשכנתא, ולכן מגדיל בפועל את סכום המשכנתא האפשרי ואת גמישות התמהיל.

מחשבון איחוד הלוואות ככלי לתכנון יחס ההחזר

אחד הכלים הפרקטיים בשלב התכנון הוא שימוש במחשבון איחוד הלוואות. הזנת סכומי החוב, הריביות הנוכחיות,
התקופות וטווחי הזמן הרצויים מאפשרת בחינה מהירה של התרחישים: איך ייראה החזר חודשי אם מאחדים את כל
החובות לעשר שנים, ומה קורה אם בוחרים לפרוס לחמש-עשרה שנה, וכמה כסף נחסך בריביות במקרה של מעבר

למסלול זול יותר.

עם זאת, מחשבון הוא רק נקודת פתיחה. כדי שהמספרים ישקפו את המציאות, צריך להכניס לתמונה גם השוואת ריביות
מדויקת, בדיקת עמלת פירעון מוקדם על הלוואות קיימות, ולתאם ציפיות מול הבנק באשר למסלולים שיהיו זמינים לכם

בהתאם לדוח האשראי.

אילו חובות כדאי לשקול לאיחוד לפני משכנתא
לא כל הלוואה חייבת להיכנס לתוך איחוד חובות לקראת רכישת דירה, אך יש סוגי חוב שראוי לבחון בעין ביקורתית.
המטרה היא להקטין את הריביות היקרות, לפשט את מבנה החוב ולהתיישר עם הדרישות של הבנק למשכנתאות.

חובות כרטיסי אשראי - עסקאות בתשלומים, חיובים דחויים ו"פריסות" בריבית גבוהה שוחקות את ההכנסה
הפנויה.

הלוואות חוץ בנקאיות - לרוב בריביות גבוהות משמעותית ביחס לריבית בנקאית, ופוגעות בדירוג האשראי אם
הטיפול בהן לא מדויק.

הלוואות רכב וצרכניות קצרות - החזר חודשי גבוה עלול לחסום את יכולת קבלת המשכנתא, גם אם נותרו
חודשים ספורים לסיום.

מינוס בעו״ש כרוני - מעבר להלוואה סגורה ומוסדרת משפר את הנראות בדוח האשראי ומונע ריבית חריגה
יקרה.

במקרים מסוימים, גם הלוואות זולות יותר מהבנק יכולות להיכנס לתהליך מחזור הלוואות כדי לאזן לוח סילוקין ולפנות
מקום למשכנתא. כאן המקום לנתח לעומק את כל המספרים, לא רק את שיעור הריבית על כל הלוואה בודדת.

בחירת מסלולי ריבית: פריים, קבועה ומשתנה בהלוואות לאיחוד חובות
כאשר לוקחים הלוואה לאיחוד הלוואות, יש משמעות גדולה לבחירה בין ריבית פריים, ריבית קבועה וריבית משתנה.

כל מסלול משפיע אחרת על התנודתיות בהחזרים העתידיים, על הסיכון ועל ההתאמה לתזרים המשפחתי. כיוון שהמטרה
היא הכנה למשכנתא, צריך לחשוב על השילוב הכולל של כל ההתחייבויות ולא על כל הלוואה כמוצר מבודד.

הלוואת פריים לאיחוד חובות יכולה להיות זולה מאוד בנקודת הזמן הנוכחית, אך אם צפוי גידול ברכיב הפריים, ייתכן
שההחזר החודשי יקפוץ בטווח הבינוני. מסלול קבוע מעניק יציבות אך לעיתים יקר יותר. ריבית משתנה יכולה להתאים

כאשר מתכננים החזר מוקדם או צופים שיפור משמעותי בדירוג האשראי, מה שיאפשר מימון מחודש בתנאים טובים יותר.

חשיבות לוח הסילוקין ותיאום עם משכנתא עתידית



לוח סילוקין של הלוואת איחוד חובות חייב להיות מתואם עם תכנון המשכנתא. כשרואים מול העיניים את הפירוט של
קרן וריבית לאורך זמן, אפשר להבין מתי ההחזר מתחיל לרדת משמעותית ומתי ההלוואה צפויה להסתיים. פעמים רבות,

בנייה נכונה של מועד סיום ההלוואה מאפשרת לאחר מספר שנים לבצע מחזור משכנתא כולל ולבטל לחלוטין את
הלוואת האיחוד.

עבודה מקצועית עם לוחות סילוקין מאפשרת גם לזהות נקודות זמן שבהן משתלם לשקול מחזור הלוואות או פירעון
חלקי, בהתאם לתזרים, להכנסות חד פעמיות ולשינויים בריביות השוק.

עמלת פירעון מוקדם ושיקולים כלכליים באיחוד חובות
לפני שרצים לקחת הלוואת איחוד חובות, צריך לחשב את מלוא העלות. הלוואות קיימות עשויות לכלול עמלת פירעון

מוקדם, במיוחד אם הן בריבית קבועה צמודה או לא צמודה בתקופה של ירידת ריביות. לעיתים, האינטואיציה לסגור "כמה
שיותר מהר" הלוואות יקרות אינה בהכרח הנכונה כלכלית, אם העמלה הגבוהה שוחקת את כלל החיסכון בריבית.

כאן נכנסת לתמונה השוואת הלוואות אונליין ובחינת תרחישים שונים. יש לבחון בקפדנות האם הריבית החדשה, יחד עם
העמלות והארכת התקופה, אכן מייצרות מקדם עלות כוללת נמוך יותר. רק אחרי ניתוח מקצועי ניתן לקבוע אם האם

משתלם לאחד הלוואות במצב הספציפי שלכם, וכיצד לעשות זאת בלי לפגוע ביעד המשכנתא.

הלוואה כנגד נכס, הלוואה לכל מטרה ושעבוד נכס
בשלב של הכנה למשכנתא, יש מי שבוחרים להשתמש בהלוואה כנגד נכס קיים או בהלוואה לכל מטרה כדי לבצע

איחוד חובות. הלוואות אלו נשענות על שעבוד נכס קיים, ולכן הן זולות יותר מהלוואות צרכניות רגילות, אך יוצרות רמת
סיכון אחרת - הבית או הנכס הממושכן נמצא כעת בסיכון במקרה של חדלות פירעון.

כאשר מתכננים רכישת דירה נוספת, צריך לתכנן בזהירות את יחס המימון הכולל )LTV( ואת היקף השעבודים על נכסים
קיימים. הלוואה לכל מטרה למטרת איחוד חובות יכולה להוריד מאוד את ההחזר החודשי היום, אך לייקר את המשכנתא



שתתקבל בעתיד אם יחס ההון העצמי נפגע. זו דוגמה קלאסית לצורך בייעוץ פיננסי לאיחוד הלוואות ותכנון קדימה.

שילוב מיחזור משכנתא עם איחוד הלוואות

בעלי דירה קיימת שנושאים משכנתא, יכולים לשלב מיחזור משכנתא לאיחוד הלוואות כחלק מההיערכות לרכישת דירה
נוספת. בפועל, מדובר בהגדלת המשכנתא הקיימת או שינוי מסלולים, תוך סגירת הלוואות יקרות אחרות. זהו כלי חזק, אך

רגיש - יש לבחור בזהירות את מסלולי הריבית ואת לוח הסילוקין כדי שלא ליצור עומס יתר על התזרים.

בדיקת זכאות להלוואה ואישור עקרוני לאחר איחוד חובות
אחרי שהתקבלו החלטות לגבי איחוד חובות, רצוי לבצע מחדש בדיקת זכאות להלוואה ומשכנתא. המטרה היא לוודא
שהצעדים שבוצעו משיגים את האפקט הרצוי מדעת הבנק: יחס החזר מאוזן, דירוג אשראי סביר ודוח BDI נקי מפרטים

בעייתיים עד כמה שניתן. בשלב זה, ניתן לפנות לבנקים השונים ולגופים משלימים כדי לקבל תמונת מצב עדכנית.

רק כאשר המספרים מסתדרים - כדאי לבקש אישור עקרוני למשכנתא. אישור עקרוני לאחר איחוד הלוואות משקף את
"גרסת האשראי" החדשה שלכם, ולכן עדיף לקבל אותו אחרי ולא לפני שהתבצעו השינויים. זהו גם שלב טוב לבצע

השוואת הלוואות אונליין בין הבנקים, לראות מי מוכן לתמחר באופן אטרקטיבי יותר פרופיל לקוח שעבר הסדרה ואיחוד
חובות.

התנהלות נכונה מול יועצים וגורמים מקצועיים

תהליך של איחוד חובות לקראת רכישת דירה מערב בדרך כלל כמה גורמים: יועץ משכנתאות, יועץ לכלכלת משפחה,
בנקאי, ולעיתים גם גופי מימון חוץ בנקאיים. עבודה מתואמת וחלוקת תפקידים ברורה מונעות צעדים סותרים. לדוגמה,

יועץ אשראי עשוי להמליץ על הלוואת גישור יקרה, בעוד יועץ משכנתאות יעדיף להמתין עוד מספר חודשים לשיפור נוסף
בדירוג האשראי לפני כניסה למשכנתא.

חשוב להגדיר יעד ברור: לא "להוזיל חובות" באופן כללי, אלא לבנות תכנית ממוקדת שהמבחן שלה הוא יכולת קבלת
משכנתא טובה יותר. ייעוץ פיננסי לאיחוד הלוואות צריך להישפט לפי השאלה האם בסופו של דבר תנאי המשכנתא

השתפרו: ריבית נמוכה יותר, תמהיל מאוזן יותר, והחזר חודשי שמתאים לתזרים המשפחתי בטווח הארוך.

תזרים מזומנים משפחתי כבסיס לתכנון איחוד חובות
אי אפשר לתכנן רכישת דירה תוך התעלמות מהמציאות היומיומית של המשפחה. תזרים מזומנים משפחתי מדויק הוא

נקודת הפתיחה לכל תהליך רציני של איחוד חובות ומשכנתא. כמה כסף נכנס בכל חודש, כמה יוצא, כמה נשאר פנוי,
ואילו הוצאות צפויות להשתנות בשנים הקרובות. בלי מפה כזו, קשה לקבוע מהו החזר חודשי סביר שיחזיק מעמד לאורך

זמן מבלי לייצר לחץ תמידי או חזרה לחובות.

איחוד חובות חכם לא נמדד רק בירידת הריבית הממוצעת, אלא גם ביכולת להכניס את כל ההתחייבויות למסגרת
תזרימית שניתן לעמוד בה. לעיתים עדיף לשלם מעט יותר ריבית ולקצר תקופה, ובהזדמנויות אחרות נכון יותר להאריך

תקופה כדי לייצר מרווח בטחון. כל החלטה כזו תשפיע גם על תנאי המשכנתא שתוכלו לקבל.

האם משתלם לאחד הלוואות כשמתכננים משכנתא
השאלה האם משתלם לאחד הלוואות לפני רכישת דירה אינה שאלה תאורטית, אלא חישוב כלכלי מדויק שמשקלל את

כל הפרמטרים: ריביות קיימות, ריביות חדשות, עמלות סגירה, השפעה על דירוג אשראי, תוספת סיכון בשעבוד נכסים,
וחשוב לא פחות - האפקט על תנאי המשכנתא הצפויה. לפעמים התשובה חד משמעית חיובית, לפעמים היא "כן, אבל רק

חלק מההלוואות", ולעיתים נדרשת אסטרטגיה רב-שלבית.

במקרים של חובות כרטיסי אשראי גבוהים, מינוס בעו״ש מתמשך והלוואות חוץ בנקאיות בריבית דו-ספרתית, התועלת
מאיחוד חובות בריבית נמוכה יותר כמעט תמיד ברורה. אולם כאשר רוב החוב כבר יושב במסלולים זולים יחסית, נדרש



ניתוח מעמיק הרבה יותר כדי לוודא שהמהלך לא יפגע במסלול המימון של הדירה.

טעויות נפוצות באיחוד חובות לפני משכנתא
כדי למצות את הפוטנציאל של איחוד חובות כהכנה למשכנתא, כדאי להכיר גם את המלכודות. החלטות פזיזות מתוך לחץ

של גבייה או מתוך רצון "לסדר מהר את הבלאגן" עלולות ליצור מצב יקר ומורכב יותר בהמשך, במיוחד כשנכנסים
למשכנתא גדולה לטווח ארוך.

לקיחת הלוואת איחוד חובות יקרה מחוץ לבנק, שמצילה את המצב מיידית אך פוגעת ביכולת לקבל משכנתא
בשנים הקרובות.

התעלמות מעמלות סגירה ועמלת פירעון מוקדם שמבטלות את היתרון בריבית הנמוכה החדשה.

פריסת חובות לתקופות ארוכות מאוד ללא בחינת עלות הריבית המצטברת וללא התאמה לתכניות עתידיות
למחזור משכנתא.

הגשת בקשות מרובות להלוואות ולמשכנתאות תוך זמן קצר, שמייצרות ריבוי בדיקות בדוח דוח נתוני אשראי
BDI ועלולות לפגוע בדירוג.

הימנעות מהטעויות הללו דורשת תכנון, שקיפות מול היועצים ועבודה על בסיס נתונים ולא תחושות. ניתוח תזרימי, שימוש
במחשבון איחוד הלוואות, והשוואת חלופות מימון מאפשרים להגיע להחלטות שקולות.

מתי הסדר חוב עדיף על איחוד הלוואות
במצבים שבהם קיימים כבר פיגורים ומשברים בתשלום, וגם איחוד חובות סטנדרטי לא יספיק כדי להחזיר את המערכת

לאיזון, עולה האופציה של הסדר חוב. הסדר כזה, בין אם מול בנק ובין אם מול גוף חוץ בנקאי, מאפשר לעיתים למחוק
חלק מהחוב או לפרוס אותו מחדש במסלול חריג. מצד שני, הוא עשוי להשאיר חותם משמעותי בדוח האשראי ולהקשות

על קבלת משכנתא בטווח הקצר והבינוני.

כאשר היעד המרכזי הוא רכישת דירה, צריך להכריע האם עדיף להסדיר את המערכת דרך איחוד הלוואות והקטנת החזר
חודשי תוך שיפור הדרגתי בדירוג, או ללכת למסלול של הסדר חוב שמנקה מהר יותר את החובות המיידיים אך פוגע

ביכולת קבלת אשראי איכותי בזמן הקרוב. זו החלטה אסטרטגית שמחייבת ניתוח פרטני.

איך להיערך נכון: מהלך מדורג לניקוי הדוח לפני משכנתא
מי שרוצה להגיע למשא ומתן על משכנתא מעמדה חזקה, רצוי שיבנה תכנית פעולה מדורגת. המטרה היא להגיע למועד

הגשת הבקשה כשדוח האשראי מסודר, יחס ההחזר סביר, ומבנה ההלוואות שקוף ומנוהל. להלן עקרונות פעולה
אפשריים, שיש להתאים אישית לכל מקרה:

שלב 1: מיפוי מלא של חובות - כרטיסי אשראי, הלוואות בנקאיות, הלוואות חוץ בנקאיות, מינוס בעו״ש,
ערבויות, וכל התחייבות אחרת.

שלב 2: הזמנת דוח נתוני אשראי BDI וניתוח השפעת כל הלוואה וכל פיגור על דירוג האשראי.

שלב 3: בניית תזרים מזומנים משפחתי ודיוק היכולת לעמוד בהחזר חודשי כולל )הלוואות קיימות + משכנתא
עתידית(.

שלב 4: שימוש במחשבון איחוד הלוואות וביצוע סימולציות של פריסת תשלומים מחדש תחת מסלולי ריבית
שונים.

שלב 5: השוואת ריביות והצעות בין בנקים וגופים חוץ בנקאיים, תוך בדיקת עלות כוללת ומידת ההשפעה על
יחסי המימון למשכנתא.



שלב 6: ביצוע איחוד חובות ו/או מחזור הלוואות באופן הדרגתי, תוך מעקב רציף אחרי דירוג האשראי ויחס
ההחזר.

שלב 7: לאחר התייצבות של מספר חודשים, ביצוע בדיקת זכאות להלוואה מחדש ופניה לבנקים לקבלת
אישור עקרוני למשכנתא בתנאים משופרים.

מהלך כזה דורש סבלנות, אך עבור מי שמתכנן רכישת דירה בהיקף משמעותי, הוא יכול לייצר חיסכון של עשרות ומאות
אלפי שקלים לאורך חיי המשכנתא, פשוט באמצעות הורדת הריביות ושיפור התמהיל בזכות פרופיל אשראי נקי ומסודר

יותר.

מבט קדימה: איחוד חובות כבסיס להתנהלות פיננסית בריאה גם אחרי
רכישת הדירה

איחוד חובות לפני רכישת דירה אינו מהלך חד פעמי שמסתיים ביום קבלת המשכנתא. למעשה, זהו צומת שבו משנים את
צורת החשיבה על אשראי: מעבר מהישרדות שוטפת לניהול פיננסי אסטרטגי לטווח ארוך. אם עושים את זה נכון,

ההרגלים שמאמצים בשלב ההכנה למשכנתא מלווים את המשפחה גם לאחר הכניסה לדירה החדשה, ומונעים חזרה
למעגל של הלוואות יקרות וחוסר שליטה בתזרים.

בסופו של דבר, משכנתא טובה מתחילה הרבה לפני בחירת המסלול בין פריים לקבועה. היא מתחילה בדוח נתוני
האשראי, במבנה החובות, וביכולת להציג לבנק תמונה נקייה, שקופה ומאוזנת. איחוד חובות מתוכנן היטב הוא אחד

הכלים המשמעותיים ביותר בדרך לשם, במיוחד כשמשלבים אותו עם ייעוץ מקצועי, בקרה תזרימית מתמשכת והבנה
עמוקה של עלות האשראי לאורך זמן.

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ

גיל פיננסים מאסטר להצלחות בע"מ היא חברת ייעוץ וליווי פיננסי מובילה, המספקת מעטפת מקצועית של פתרונות
מימון, אשראי והבראה כלכלית. המשרד חורט על דגלו מקצועיות, יצירתיות וליווי אישי, במטרה להוביל את קהל

לקוחותיו לעצמאות ויציבות כלכלית.

תחומי ההתמחות והשירותים שלנו:

יעוץ משכנתאות: ליווי צמוד, מכרז ריביות בין בנקים והתאמת תמהיל המשכנתא האופטימלי והחסכוני ביותר.

משכנתא לגיל השלישי )משכנתא הפוכה(: פתרונות פיננסיים לבני 55 ומעלה המאפשרים נזילות כספית
ושמירה על רמת החיים.

איחוד הלוואות: פתרון חכם להקטנת ההחזר החודשי, יצירת סדר בתזרים המזומנים והקלה בעומס הכלכלי.

מומחה אשראי ומימון: גיוס אשראי בתנאים מועדפים והתאמת פתרונות מימון יצירתיים לעסקים ולפרטיים.

מסורבי בנקים וחילוטים: ליווי מורכב ומתן פתרונות חוץ-בנקאיים ואחרים ללקוחות שנתקלו בסירוב מטעם
המערכת הבנקאית.

יעוץ פיננסי טרום רכישה: תכנון תקציבי מדויק וניתוח כדאיות לפני קבלת החלטות נדל"ן משמעותיות.

השקעות נדל"ן: איתור, ייעוץ וליווי עסקאות נדל"ן מניבות להגדלת ההון העצמי.

אימון להצלחה פיננסית: הקניית כלים פרקטיים וליווי אישי להשגת יעדים כלכליים וצמיחה.

הרצאות פיננסיות: הדרכות והעשרת ידע פיננסי לארגונים, קבוצות ופרטיים.

פרטי התקשרות:

כתובת המשרד: הנפת הדגל 5, בניין "צבי צרפתי" החדש, קומה 2, נס ציונה.



טלפון משרד: 08-6100720

גיל )מנכ"ל ובעלים(: 052-344112

ענת )מנהלת המשרד(: 054-5020452

Gil@gilfinance.co.il :דוא"ל

/https://gilfinance.co :אתר אינטרנט

חיבור לרשתות החברתיות שלנו:
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